
Stranica 1872 — broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. listopada 2001. 

Grad Kraljevica 

21. 
Na temelju članka 44. Statuta Grada Kraljevice (»Službe

ne novine« broj 16/97) Gradsko poglavarstvo na sjednici 
održanoj dana 17. listopada 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o kriterijima za nagrađivanje učenika i studenata 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način dodjele na

grada za postignuti uspjeh u školovanju učenicima i studen
tima. 

Članak 2. 
Nagradu može dobiti učenik ili student državljanin Repu

blike Hrvatske koji ima prebivalište na području Grada 
Kraljevice najmanje pet godina i nije ponavljao niti jednu 
godinu prethodnog školovanja ili studija. 

Članak'3. 
Pravo na nagradu za uspjeh u osnovnoj školi stječe uče

nik koji je u tekućoj godini završio osnovnu školu i koji je 
tijekom svih osam godina školovanja ostvario uspjeh od 

Članak 4. 
Pravo na nagradu za uspjeh u srednjoj školi stječe učenik 

koji je u tekućoj godini završio srednju školu i koji je tije
kom tri godine (odnosi se na trogodišnje srednje škole) ili 
četiri godine (odnosi se na četverogodišnje srednje škole) 
ostvario prosječni uspjeh od 4,5 ili više. 

Članak 5. 
Pravo na nagradu za uspjeh na studiju stječe student koji 

je u.tekućoj godini završio godinu studija u trajanju od 12 
mjeseci i koji je u toj godini studija ostvario prosječan us
pjeh od 4,0 ili više. 

Članak 6. 
Nagrada se sastoji od novčanog iznosa. 
Visinu iznosa nagrade utvrdit će Odlukom Gradsko po

glavarstvo. 

Članak 7. 
Radi prikupljanja prijava za dodjelu nagrade oglasit će se 

javni natječaj u dnevnim novinama i na oglasnim pločama 
Grada. 

Članak 8. 
Prijavi na natječaj treba priložiti: 
- životopis, 
- potvrdu MUP-a o duljini trajanja prebivališta u Gradu 

Kraljevici, 
- preslika domovnice, 
- presliku rodnog lista, 
- preslika svjedodžbi - za učenike osnovnih i srednjih ško

la; potvrdu fakulteta za studente. 
Zakašnjele i nepotpune prijave neće se razmatrati. 

Članak 9. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak 

o kriterijima za nagrađivanje učenika i studenata od 18. li
stopada 2000. godine. 

Članak 10. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 011-02/01-01/07 
Ur. broj: 2170-08-01-01-01 
Kraljevica, 17. listopada 2001. 

Predsjednik 
Gradskog poglavarstva 

Gojko Gudač, dipl. ing., v. r. 


